«∆ΙΑΣΤΡΩΣΗ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ ΓΗΠΕ∆Ο ΡΟΥΦ» στην εργοληπτική επιχείρηση ΗΡΩΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ε.Π.Ε.  και  την κατακύρωση του διαγωνισµού κατασκευής του έργου: 
«∆ΙΑΣΤΡΩΣΗ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ ΓΗΠΕ∆Ο ΡΟΥΦ» στον δεύτερο κατά σειρά µειοδότη Χ & Κ 
ΤΕΧΝΙΚΗ Ο.Ε. µε ποσοστό µέσης έκπτωσης 47,90%, που αντιστοιχεί σε οικονοµική προσφορά 
211.760,64€ (διακόσιες ένδεκα χιλιάδες επτακόσια εξήντα ευρώ και εξήντα τέσσερα λεπτά) 
πλέον Φ.Π.Α., για τους λόγους που αναφέρονται που αναφέρονται στο σκεπτικό της 341/2011 
Απόφασης της Οικονοµικής Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής  

2. Ως έχει. 

Β.   1. Ως έχει. 

2. Ως έχει. 

• Να προστεθεί η εκ παραδροµής µη καταχωρηθείσα παράγραφος Γ., ήτοι:

[...]

«∆ΙΑΣΤΡΩΣΗ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ ΓΗΠΕ∆Ο ΡΟΥΦ» στην εργοληπτική επιχείρηση ΗΡΩΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ε.Π.Ε.  και  την κατακύρωση του διαγωνισµού κατασκευής του έργου: 
«∆ΙΑΣΤΡΩΣΗ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ ΓΗΠΕ∆Ο ΡΟΥΦ» στον δεύτερο κατά σειρά µειοδότη Χ & Κ 
ΤΕΧΝΙΚΗ Ο.Ε. µε ποσοστό µέσης έκπτωσης 47,90%, που αντιστοιχεί σε οικονοµική προσφορά 
211.760,64€ (διακόσιες ένδεκα χιλιάδες επτακόσια εξήντα ευρώ και εξήντα τέσσερα λεπτά) 
πλέον Φ.Π.Α., για τους λόγους που αναφέρονται που αναφέρονται στο σκεπτικό της 341/2011 
Απόφασης της Οικονοµικής Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής.  

2. Την αποστολή εγγράφου στον 2ο κατά σειρά µειοδότη Χ&Κ ΤΕΧΝΙΚΗ Ο.Ε.

[...]

έκπτωσης 47,90% για υποβολή των επικαιροποιηµένων δικαιολογητικών σύµφωνα µε τη 
∆ιακήρυξη. 

Β. 1. Την άµεση κατάπτωση της υπ’ αρίθµ. 1522772/ 26-10-2010 Ε.Τ.Α.Α. Εγγυητικής Επιστολής 
Συµµετοχής στον διαγωνισµό «∆ΙΑΣΤΡΩΣΗ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ ΓΗΠΕ∆Ο ΡΟΥΦ» της ΗΡΩΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗΣ Ε.Π.Ε. ποσού 8.130,08 € (οκτώ χιλιάδων εκατόν τριάντα ευρώ και οκτώ 
λεπτά), σύµφωνα µε  τις  διατάξεις  του Ν 3669/08 άρθρο 26 παρ. 2. 

2. Την πειθαρχική δίωξη της εταιρείας ΗΡΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕ σύµφωνα µε τις 
διατάξεις του άρθρου 26 του Ν 3669/08. 

Γ. Την Εξουσιοδότηση της ∆/νσης Τεχνικών Έργων Περιφέρειας Αττικής για την συνέχιση της